11-12
MARZO 2022

STRATEGIE RIABILITATIVE




Ore
Ore

Ore
Ore

Ore
Ore
Ore
Ore
Ore

Ore
Ore
Ore
Ore

Ore

12.20
13.00

14.00
14.30

15.30
16.30
17.30
18.30
21.00

9.30
10.30
11.30
12.30

14.00

SEDE
Centro Congressi Pavilion « Localitd Sistiana 231/M - Portopiccolo « Duino Aurisina (TS)
www.portopiccolosistiana.it

HOTEL

Falisia, a Luxury Collection Resort & Spa
www.falisiaresort.com

Per prenotare, mandare una email a:
reservations@falisiaresort.com,
indicando nell'oggetto “Meeting SIdCO”

Venerdi 11 marzo
Arrivo partecipanti e pick-up alla Stazione ferroviaria di Monfalcone

Check-in in hotel
Pranzo libero

Apertura dei lavori
La mandibola atrofica: appunti di anatomia comparata e radiologica
Michele Manacorda
SESSIONE 1: le atrofie orizzontali « Coordinatore: Ugo Consolo
Impianti slim ed impianti cuneiformi - Claudio Stacchi
Espansioni e split crest - Marco Finotti
Tavola Rotonda
Fine dei lavori della prima giornata
Cena

Sabato 12 marzo
SESSIONE 2: le atrofie orizzontali « Coordinatore: Giacomo Oteri
Impianti corti e impianti non assiali « Luciano Malchiodi
Lateralizzazione e trasposizione del fascio mandibolare - Raffaele Vinci
Tavola Rotonda

Take-home message e chiusura dei lavori
Pranzo libero

Partenze per Stazione Ferroviaria di Monfalcone e Aeroporto Ronchi de
Legionari

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA

GI.AD.A strls

Via E. Monaci 21 - 00161 Roma

Ref. Giada Gonnelli

cell. 338.7098748

email: giada.gonnelli@wegiada.it




