



STRATEGIE RIABILITATIVE PER I SETTORI POSTERIORI MANDIBOLARI ATROFICI: L'IMPIEGO DEI TESSUTI NATIVI

Venerdì 11 marzo

Ore 12.20	Arrivo partecipanti e pick-up alla Stazione ferroviaria di Monfalcone
Ore 13.00	Check-in in hotel Pranzo libero
Ore 14.00	Apertura dei lavori
Ore 14.30	La mandibola atrofica: appunti di anatomia comparata e radiologica Michele Manacorda
	SESSIONE 1: le atrofie orizzontali • Coordinatore: Ugo Consolo
Ore 15.30	Impianti slim ed impianti cuneiformi • Claudio Stacchi
Ore 16.30	Espansioni e split crest • Marco Finotti
Ore 17.30	Tavola Rotonda
Ore 18.30	Fine dei lavori della prima giornata
Ore 21.00	Cena
Sabato 12 marzo	
	SESSIONE 2: le atrofie orizzontali • Coordinatore: Giacomo Oteri
Ore 9.30	Impianti corti e impianti non assiali • Luciano Malchiodi
Ore 10.30	Lateralizzazione e trasposizione del fascio mandibolare • Raffaele Vinci
Ore 11.30	Tavola Rotonda
Ore 12.30	Take-home message e chiusura dei lavori Pranzo libero
Ore 14.00	Partenze per Stazione Ferroviaria di Monfalcone e Aeroporto Ronchi de Legionari

SEDE

Centro Congressi Pavilion • Località Sistiana 231/M - Portopiccolo • Duino Aurisina (TS) www.portopiccolosistiana.it

HOTEL

Falisia, a Luxury Collection Resort & Spa www.falisiaresort.com

Per prenotare, mandare una email a: reservations@falisiaresort.com, indicando nell'oggetto "Meeting SIdCO"

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA



GI.AD.A srlsVia E. Monaci 21 - 00161 Roma
Ref. Giada Gonnelli
cell. 338.7098748
email: giada.gonnelli@wegiada.it